

Specificatie

Nr	Denumirea	Unitatea	Cod	Cantitate	Pret	Pret	Suma	Suma	Grafic
		masur	CPV	tatea	fara TVA	cu TVA	fara TVA	cu TVA	de livrare
1	Oțet la 1l 6%	l	15871100-5	24	5,83	7,00	140,00	168,00	2/sapt.
2	Sare iodată 1 kg	kg	15872400-5	60	5,00	6,00	300,00	360,00	2/sapt.
3	Borș acru din țărâțe 1 l	l	15800000-6	120	10,00	12,00	1200,00	1440,00	2/sapt.
4	Tăiței cu ou 500g	buc	15800000-6	210	15,00	18,00	3150,00	3780,00	2/sapt.
5	Bicarbonat de sodiu 500g	buc	15800000-6	16	10,00	12,00	160,00	192,00	2/sapt.
6	Ceai negru c/s 100g	buc	15863200-7	90	11,67	14,00	1050,00	1260,00	2/sapt.
7	Paste făinoase c/s „Franzeleuța”	kg	15850000-1	260	11,67	14,00	3033,33	3640,00	2/sapt.
8	Ulei vegetal rafinat	l	15411200-4	290	26,67	32,00	7733,33	9280,00	2/sapt.
9	Tomat 690 g	buc	15331428-3	150	30,00	36,00	4500,00	5400,00	2/sapt.
10	Suc de morcov 1 l	buc	15322000-1	220	25,00	30,00	5500,00	6600,00	2/sapt.
11	Suc de mere 3 l	buc	15321600-0	220	13,75	16,50	3025,00	3630,00	2/sapt.
12	Suc de mere 200 ml	buc	15321600-0	1200	5,38	6,45	6450,00	7740,00	2/sapt.
13	Magiun de fructe 860 g	buc	15332290-3	200	30,00	36,00	6000,00	7200,00	2/sapt.
14	Mazăre verde 680 g	buc	15331462-3	280	14,58	17,50	4083,33	4900,00	2/sapt.
15	Turte dulci	kg	15821200-1	200	26,67	32,00	5333,33	6400,00	2/sapt.
16	Zahăr fasonat 1 kg	kg	15831000-2	210	17,13	18,50	3597,22	3885,00	2/sapt.
17	Covrigi	kg	15820000-2	160	27,78	30,00	4444,44	4800,00	2/sapt.
18	Biscuiți cu porumb	kg	15821200-1	260	38,50	46,20	10010,00	12012,00	2/sapt.
19	Croissant cu magiun	kg	15811300-9	230	70,83	85,00	16291,67	19550,00	2/sapt.
20	Cacao 100g	buc	15841000-5	40	15,00	18,00	600,00	720,00	2/sapt.

21	Biscuiți de casă	kg	15821200-1	260	3,85	4,62	1001,00	1201,20	2/sapt.
22	Biscuiți cu lapte	kg	15821200-1	200	25,83	31,00	5166,67	6200,00	2/sapt.
23	Pește congelat „Macrou”	kg	15221000-3	280	60,00	72,00	16800,00	20160,00	2/sapt.
24	Ouă de găină dietetice	kg	03142500-3	5800	2,71	3,25	15708,33	18850,00	2/sapt.
	Total						125277,67	149368,20	2/sapt.

Vinzator

L.S